РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2015 года

№ 17
с. Капцегайтуй
О признании утратившим силу постановления
 Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.03.2015 года № 7
В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

 Постановление администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.03.2015 года № 7 «Об утверждении исчерпывающего перечня процедур, включенных в раздел II исчерпывающего  перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403
2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».
И. о. Главы муниципального образования
Н.В.Синегузова